令和６年４月３０日

各 訪問看護ステ－ション管理者 様

一社）福島県訪問看護連絡協議会

代表理事 星 かおる

令和６年度総会開催について（依頼）

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、総会を下記により開催することといたしました。会場での開催となりま

す。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが参加をよろしくお願いいた

します。

記

１ 日 時：令和６年 5 月 18 日（土） 13：30 ～ 16：30

２ 場 所：ふくしま医療機器開発支援センター  研修室（集合研修）

       〒963‐8041  福島県郡山市富田町字満水田 27 番 8

                        ℡ 024‐954‐4011

３ 内 容：令和 5 年度事業報告ならびに決算報告

令和 6 年度事業計画案ならびに予算案

                   13:30 ～ 14:25

  ４ 管理者研修Ⅰ

「 令和６年度 報酬改定の解説と対策 」

        公益財団法人 日本訪問看護財団  常務理事 平原 優美  様

                           14:30 ～ 16:30

５ その他：ご欠席の方は 5 月 12 日（日）必着で委任状を連絡協議会まで郵送下

さい。

 （お問い合わせ 福島県訪問看護連絡協議会 t.katou@flan.jp ）